10/03/2020 Prefeitura Municipal de Apodi

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/012F7217/03AERD8Xrv_u-XsVyxsszSKLmzdS2bOLDKbcXw5Ye6-so092EBwF9ErprPKSR0QZxZyw… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 02010026/2017
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Apodi
CONTRATADA: COMPANHIA DE ENERGIA DO RIO GRANDE
DO NORTE
PROCESSO DE ORIGEM: n.º 02010022/2017
OBJETO: Contratação de empresa do ramo de energia elétrica, para
suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Esportes..
VALOR TOTAL: R$ R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).
DOTAÇÃO: 340 - 2 . 2012 . 27 . 122 . 10 . 2.119 . 0 . 339039 -
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
.
VIGÊNCIA:02/01/2017 à 31/12/2017.
DATA DA ASSINATURA: 2 de janeiro de 2017

Publicado por:
Lazaro Bandeira e Sousa

Código Identificador:012F7217

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/02/2017. Edição 1463
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/